‭MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO‬
‭UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA‬

‭PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS‬

‭PORTARIA Nº. 628, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024‬

‭A‬‭PRÓ-REITORA‬‭DE‬‭GESTÃO‬‭DE‬‭PESSOAS‬‭DA‬‭UNIVERSIDADE‬‭FEDERAL‬‭DO‬‭RECÔNCAVO‬‭DA‬‭BAHIA,‬
‭no‬ ‭uso‬ ‭da‬ ‭competência‬ ‭delegada‬ ‭através‬‭da‬‭Portaria‬‭GABI-UFRB‬‭nº.‬‭617,‬‭de‬‭17‬‭de‬‭julho‬‭de‬‭2015,‬‭e‬‭de‬
‭acordo com o art. 35, da Lei nº. 8.112/90, RESOLVE:‬

‭Dispensar,‬ ‭a‬ ‭partir‬ ‭de‬ ‭02‬ ‭de‬ ‭outubro‬ ‭de‬ ‭2024,‬ ‭MÔNICA‬ ‭ARLINDA‬ ‭VASCONCELOS‬ ‭RAMOS,‬
‭Professora‬ ‭do‬ ‭Magistério‬ ‭Superior,‬ ‭Mat.‬ ‭SIAPE‬ ‭Nº‬ ‭2936380,‬ ‭da‬ ‭função‬ ‭de‬ ‭Vice‬ ‭-‬ ‭Coordenadora‬ ‭do‬
‭Colegiado‬‭do‬‭curso‬‭de‬‭Bacharelado‬‭Interdisciplinar‬‭em‬‭Ciências‬‭Ambientais‬‭-‬‭BCA,‬‭do‬‭Centro‬‭de‬‭Ciências‬
‭Agrárias, Ambientais e Biológicas - CCAAB, desta Universidade.‬

‭Publique-se, registre-se e cumpra-se.‬

‭Cruz das Almas, 17 de outubro de 2024.‬

‭Flávia Sabina da Silva Souza‬
‭Pró-Reitora de Gestão de Pessoas‬